escolar da Rede Municipal de Ensino, para suprir a necessidade da Secretaria 
Municipal de Educação, Cultura, Esporte e Lazer, conforme condições, quantidades e 
exigências estabelecidas neste Edital e seus anexos. 

VALOR TOTAL DA CONTRATAÇÃO: 
R$ 1.074.946,39 (Um milhão, setenta e quatro mil, novecentos e quarenta e seis 
reais e trinta e nove centavos). 

DATA DA SESSÃO PÚBLICA 
Dia 02/03/2026 às 08:00h (Local)  

CRITÉRIO DE JULGAMENTO: 
Menor preço por item 

MODO DE DISPUTA:  
Aberto 

PREFERÊNCIA ME/EPP: 
Sim (Itens exclusivos, Cota Reservada, e tratamento diferenciado para ME/EPP local